Bộ VĂN HOÁ, THÈ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
--------------------------- Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

s ố : ^ 37q đ - b v h t t d l  - —  --------- -------------  ------------

Hà Nội, ngày olcLthảngd/l năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc tố chức Chưong trình Giao lưu Nghệ thuật Múa rối Đông Nam Á

(APEX) lần thứ 10 tại Việt Nam

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THỀ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn
hoá, Thê thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
~  ~  ‘f  K

Chính phủ quy định vê biêu diên nghệ thuật, trình diên thòi trang; thi người đẹjr  *  ỉ-"‘-
và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sế d r
khấu; ' ỉíi ( .......  .

;pd
ự X____  ___,_T..0

đôi ngoại của Bộ Văn hóa, Thê thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch,
Tài chính và Giám đốc Nhà hát Múa rối Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Nhà hát Múa rối Việt Nam chủ trì tổ chức “Chương trình
Giao lưu Nghệ thuật Múa rối Đông Nam Á (APEX) tại Việt Nam” và đón đoàn
đại biểu và nghệ sĩ đến từ các nước Đông Nam Á và Nhật Bản vào Việt Nam
tham dự chương trình và biểu diễn giao lưu nghệ thuật từ ngày 09 đến 18 tháng
12 năm 2016.

Điều 2. v ề  kinh phí:

- Nhà hát Múa rối Việt Nam chịu chi phí: đi lại nội địa và lễ tân đón tiếp
cho đoàn 30 đại biêu và nghệ sĩ (trích từ nguồn thu sự nghiệp của Nhà hát năm
2016);

- Công ty TNHH Artsolute (Singapore) chi: ăn, ở cho các đoàn trong thời
gian tại Việt Nam; các chi phí liên quan đến tố chức chương trình;

- Các đoàn quôc tê chi: vé máy bay khứ hôi quôc tê, bảo hiêm, cước vận
chuyên đạo cụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Họp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biêu diễn, Giám đốc
Nhà hát Múa rối Việt Nam và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này

KT. B ộ  TRƯỞNG
LTỞNG

0
N ơi nhận: TR
- Như Điều 3;
- Bộ trường {đê báo cáo);

11 ra- Thứ trường Vương Duy Biên;
-Lưu: VT, HTQT, TNPT (9).

mề
^  * f \ .

^vtron« Duy Biên